Py

Racing Screers

MOTOPLASTIC, S.A.

info@puig.tv
www.puig.tv

Tel. +34 93 849 06 33
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN

info@puigusa.com

www.puigusa.com

PARAMANGOSIPARA - HANDPROTECTOR FOR - HANDSCHUTZ FUR

KAWASAKI 2650 / 2900 ‘17 -

Ref.:

8

K © ALLEN
’
Ne 3
N° 4
N° 5
N° 6 N° 14
(]
\J
- Intermediate
1 persona ificil-
1 person 35 min g

—\_ ‘
1 <\/ \/ 9 Paramanos derecho Right handguard 1 9398JM3
E—
—
2 Q\ Pieza derecha anclaje manillar @8.2 8.2 right handlebar anchoring part 1 9398JM3
=4 (se suministra montada) (supplied mounted with handguard)
S
3 = > /) | Paramanos izquierdo Left handguard 1 9398JM3
R —
4 \/; Pieza izquierda anclaje manillar @8.2 8.2 left handlebar anchoring part 1 9398JM3
S (se suministra montada) (supplied mounted with handguard)
5 @’A Soporte metalico derecho (R) (R) Right metal support 1 SOPOR-2P-4-9398
6 w\///f\k; Soporte metilico izquierdo (L) (L) Left metal support 1 SOPOR-2P-4-9398
7 %@ Tornillo Allen M6X65 DIN912 M6X65 DIN912 Allen screw 2 TORNI-D912--474
8 @ Arandela metélica M6 DIN 125 M6 DIN 125 metalic washer 2 | ARANDEPD125-054
9 @j Casquillo con valona @15 x @9 x 7.5 @15 x @9 x 7.5 Bush with flange 2 CASQUI-1A---324
10 O Tapdn M6 DIN912 M6 DIN912 screw Cap 2 TAPON-------- 88
1M Wﬁfﬁr{@ Tornillo Allen M8X50 DIN912 M8X50 DIN912 Allen screw 2 TORNI-D912--532
12 @ Arandela metalica M8 DIN 125 M8 DIN 125 metalic washer 2 ARANDPD125-018
13 ) Casquillo @8,5 x @14 x 18 8,5 x @14 x 18 Bush 2 CASQUI----- 0139
14 0 Tapén M8 DIN912 M8 DIN912 screw Cap 2 TAPA--CHC11450E
15 Arandela de Ny’OI’l M5X1 M5X1 Nylon washer 6 ARNV0000000245
(se suministra montada con las piezas 1-2-3-4) (supplied already mounted on items 1-2-3-4)
16 ® Arandela de goma @4,5 x @11 x 2mm @4,5 x @11 x 2mm Rubber washer 4 | ARAND-EPDM--722
17 @ Arandela de goma @4,5 x @14 x 4mm @4,5 x @14 x 4mm Rubber washer 2 ARAND-GD13D5X4-
_ Tuerca grafilada M5 M5 Special nut
18 (se suministra montada con las piezas 1-2-3-4) (supplied already mounted on items 1-2-3-4) 4 TUERC-D6923-255
19 0 Tapén M5 SO 7380 M5 ISO 7380 screw Cap 6 TAPON 85
20 gy Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 @11 ISO 7380 Allen screw 6 TORNI-17380-493
21N/ \,__~/ Kitadhesivos Stickers set 1 | ADHESI------234

Pg. 1/5

Created by: www.ciandisseny.com



MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com
www.puig.tv www.puigusa.com

Py

Racing Screers

PARAMANG®S PARA - HANDPROTECTOR FOR - HANDSCHUTZ FUR

KAWASAKI 2650 / 2900- 47 - -
A Y

E

Pg. 2/5 V3.07/22



Py

Racing Screers

MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com
www.puig.tv www.puigusa.com

PARAMANG®S PARA - HANDPROTECTOR FOR - HANDSCHUTZ FUR

KAWASAKI 2650 / 2900
! v

47

E

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

2650

Pg. 3/5

Created by: www.cian

MONTAJE LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE ASSEMBLY @

!

W

&
=

2
3
N

.\
/
)

IIII/ [

e
y

J
)

Ajustar posicién paramanos
A

Apretar los tornillos
Tight fasteners

djust handguard position

V3.07/22



MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com
www.puig.tv www.puigusa.com

Py

Racing Screers

PARAMANG®S PARA - HANDPROTECTOR FOR - HANDSCHUTZ FUR

KAWASAKI 2650 / 2900- 47 - -
A Y

E

Pg. 4/5 V3.07/22



Py

Racing Screers

MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com
www.puig.tv www.puigusa.com

PARAMANG®S PARA - HANDPROTECTOR FOR - HANDSCHUTZ FUR

KAWASAKI 2650 / 2900
! v

47

E

Ajustar posicién paramanos Apretar los tornillos
Adjust handguard position Tight fasteners

2650

Created by: www.cian

Pg.5/5

V3.07/22



